ZARZADZENIE Nr 510 vi11/19
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 30 pazdziernika 2019 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta f.odzi na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) w zwigzku z art. 92 ust. 1 pkt 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571
i 1815), art. 247 ust.1 1 art. 259 ust.1 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2245) oraz uchwaly Nr I1I/67/18 Rady
Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budzetu Miasta Lodzi
na 2019 rok (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2019 r. poz. 609)

zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. Dokonuje si¢ przeniesienia wydatkéw w kwocie 84.676 zt z rezerwy celowej
budzetu miasta L.odzi na 2019 rok zgodnie z zatagcznikiem do zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

c/%/wﬁé

Hanna ZDANOWSKA



Zatgcznik

do Zarzgdzenia Nr

15109

Prezydenta Miasta todzi

z dnia

pazdziernika 2019 r.

WYDATKI OGOLEM BUDZETU MIASTA £ODZI NA 2019 ROK WEDLUG

DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

758
75818

000268-
006

801

80101

000238-
001

80104

000228-
001

80148

Wyszczegéinienie

Rézne rozliczenia

Rezerwy ogoélne i
celowe

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

Rezerwa celowa na
zadania zwigzane z
systemem o$wiaty, w
tym edukacji
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Oswiata i
wychowanie

Szkoty podstawowe
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

Funkcjonowanie
Jjednostki

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Przedszkola
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Funkcjonowanie
Jjednostki

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

Stotowki szkolne i
przedszkolne
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich

Zmiana planu
na 2019 rok

-84 676,00
-84 676,00

-84 676,00

-84 676,00

-84 676,00

-84 676,00

-84 676,00

-84 676,00

-84 676,00

84 676,00

24 376,00

24 376,00

24 376,00

24 376,00

24 376,00
24 376,00

24 376,00

24 376,00

53 800,00

53 800,00

53 800,00

53 800,00

53 800,00
53 800,00

53 800,00

53 800,00

6 500,00
6 500,00
6 500,00

6 500,00

wiasne

-84 676,00

-84 676,00

-84 676,00

-84 676,00

-84 676,00

-84 676,00

-84 676,00

-84 676,00

-84 676,00

84 676,00

24 376,00

24 376,00

24 376,00

24 376,00

24 376,00
24 376,00

24 376,00

24 376,00

53 800,00

53 800,00

53 800,00

53 800,00

53 800,00
53 800,00

53 800,00

53 800,00

6 500,00
6 500,00
6 500,00

6 500,00

GMINA

porozumienia
2z administracja
rzadowa

porozumienia
migdzy j.s.t.

wiasne

POWIAT
porozumienia  port i
zadministracjy  miedzy j.s.t.
rzadowa



statutowych zadan

000234-  Funkcjonowanie
001 Jjednostki

biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadar

6 500,00
6 500,00

6 500,00

6 500,00

OGOLEM WYDATKI
biezace

6 500,00
6 500,00

6 500,00

6 500,00




